
  

IZRAKSTS 

 
 

LATVIJAS  REPUBLIKA 

SALACGRĪVAS PILSĒTAS AR LAUKU TERITORIJU DOME 
Reģ.Nr.90000059796, Smilšu ielā 9, Salacgrīvā, LV –4033,  

Tālrunis sekretārei: 64071 973; fakss: 64071993; e-pasts: dome@salacgriva.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Salacgrīvā 

2009.gada 21.janvārī      Protokols Nr.2; 24.§ 

L Ē M U M S Nr. 63 

 

 

Par detālplānojuma „„Lāņu ciems” Limbažu rajona Salacgrīvas lauku teritorijā” 

apstiprināšanu 
 

 

Izskatījusi SIA „M un M risinājumi” izstrādāto un iesniegto detālplānojuma „Lāņu 

ciems”, Salacgrīvas lauku teritorijā, pirmo redakciju, vadītājs Mārcis Mistris (personas kods 

160681-12209), saskaņā ar MK noteikumu Nr.883 „Vietējās pašvaldības teritorijas plānošanas 

noteikumi” 69 un 72. punktu Salacgrīvas pilsētas ar lauku teritoriju dome NOLEMJ:  

 

1. Apstiprināt detālplānojuma „„Lāņu ciems” Limbažu rajona Salacgrīvas lauku 

teritorijā” pirmo redakciju par galīgo redakciju. 

 

2. Apstiprināt detālplānojuma „„Lāņu ciems” Limbažu rajona Salacgrīvas lauku 

teritorijā” galīgās redakcijas grafisko daļu un teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumus 

kā Salacgrīvas pilsētas ar lauku teritoriju domes saistošos noteikumus Nr. D-1 

 

3. Noteikt detālplānojumā paredzētajiem jaunajiem zemes gabaliem sekojošas adreses: 

 

Nr.
p.k. 

Platība Plānotā adrese 
Atdalīts no īpašuma 

Nosaukums Kadastra Nr. 

1 12486 
Muižas iela 22, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Alejas 6672 010 0003 

2 2480 
Rožu iela 13, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

3 3106 
Rožu iela 11, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

4 2190 
Rožu iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

5 2450 
Rožu iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

6 14930 
Bangas, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Bangas 6672 010 0031 

7 1756 
Airu iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Robiņi 6672 010 0006 8 1666 
Airu iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

9 1932 
Muižas iela 18, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

mailto:dome@salacgriva.lv


 

 

10 2553 
Rožu iela 5, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Lāņu Muiža 

6672 010 0121 

11 2451 
Airu iela 8, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

12 1781 
Airu iela 6, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

13 1992 
Roņu iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

14 2017 
Roņu iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

15 2938 
Roņu iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

16 3276 
Rožu iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

17 2166 
Rožu iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

18 2100 
Mazā roņu iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

19 2090 
Roņu iela 6, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

20 2823 
Roņu iela 8, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

21 41528 
Lāņu muiža, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

22 1927 
Muižas iela 8, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

23 2100 
Muižas iela 6, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

24 2150 
Muižas iela, 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

25 2944 
Muižas iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

26 11646 
Muižas muiža, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

66720100142 

27 2336 
Ronīši, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Ronīši 6672 010 0143 

28 4306 
Muižas iela 10, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Ārijas 6672 010 0030 

29 4175 
Muižas iela 12, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

30 4113 
Muižas iela 14, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

31 2311 
Airu iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

32 2172 
Airu iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

33 2204 
Muižas iela 16, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

34 2045 
Muižas iela 15, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Lāses 6672 010 0045 

35 3789 
Muižas iela 17,Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

36 3836 
Ežu iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

37 2134 
Kaiju iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

38 2144 
Kaiju iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

39 2120 
Kaiju iela 6, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

 



 

 

 

 

40 2335 
Ežu iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

  41 2137 
Ežu iela 5, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

42 2099 
Kaiju iela 8, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

43 1993 
Kaiju iela 10, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Eži 6672 010 0119 

44 2311 
Lāses iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

45 2429 
Lāses iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

46 2544 
Ežu iela 7, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

47 2609 
Ežu iela 9, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

48 2433 
Smilgu iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

49 2318 
Smilgu iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

50 2210 
Kaiju iela 12, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

51 2063 
Kaiju iela 14, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Ilonas 6672 010 0080 

52 2203 
Smilgu iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

53 2198 
Smilgu iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

54 2192 
Smilgu iela 5, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

55 2253 
Ežu iela 11, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

56 2814 
Ežu iela 13, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Viļi 6672 010 0079 

57 2528 
Laimiņu iela 8, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

58 2525 
Laimiņu iela 6, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

59 2521 
Laimiņu iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

60 2384 
Kaiju iela 16, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

61 2354 
Ežu iela 15, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

62 2253 
Laimiņu iela 9, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

63 2355 
Laimiņu iela 7, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Laimiņi 6672 010 0117 64 2307 
Laimiņu iela 5, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

65 2364 
Kaiju iela 18, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

66 2366 
Kaiju iela 20, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Lauvas 
Dzirnavas 

6672 010 0150 67 2140 
Dzirnavu iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

68 2090 
Dzirnavu iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

 



 

 

 

69 1948 
Dzirnavu iela 6, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

  

70 2181 
Ežu iela 17, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

 

 

71 2199 
Ežu iela 19, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

72 2081 
Ežu iela 21, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

73 1898 
Kaiju iela 30, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

74 2033 
Dzirnavu iela 5, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

75 1952 
Dzirnavu iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

76 1939 
Kaiju iela 28, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

77 1950 
Kaiju iela 26, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

78 1965 
Dzirnavu iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

79 2005 
Kaiju iela 22, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

80 2014 
Kaiju iela 24, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

81 3921 
Kaiju iela 27, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

6672 010 0137 

82 3358 
Kaiju iela 25, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

83 2872 
Kaiju iela 23, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Vīģes 6672 010 0136 84 2791 
Kaiju iela 21, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

85 2712 
Kaiju iela 19, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

86 3024 
Kaiju iela 17, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Džonīši 6672 010 0118 

87 2545 
Laimiņu iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

88 2504 
Laimiņu iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

89 2114 
Egļu iela 14, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

90 2116 
Egļu iela 16, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

91 2172 
Egļu iela 19, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

92 2095 
Egļu iela 17, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

93 1963 
Egļu iela 15, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Baroni 6672 010 0081 

94 2484 
Egļu iela 12, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

95 2037 
Egļu iela 13, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

96 1952 
Egļu iela 10, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

97 2274 
Egļu iela 11, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

98 2287 
Egļu iela 9, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 



 

 

 

99 1854 
Egļu iela 8, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

  

100 2141 
Egļu iela 7, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

  

101 2101 
Egļu iela 5, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

102 2370 
Egļu iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

103 2109 
Egļu iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

104 2730 
Muižas iela 7, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

105 2016 
Muižas iela 9, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Kāpas 6672 010 0147 

106 2093 
Egļu iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

107 2078 
Egļu iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

108 1980 
Egļu iela 6, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

109 2454 
Pieneņu iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Līgas 6672 010 0083 

110 2101 
Pieneņu iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

111 2178 
Laimiņu iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

112 2130 
Kaiju iela 15, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

113 2153 
Kaiju iela 13, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

114 2299 
Kaiju iela 11, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

115 2812 
Kaiju iela 9, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Jaunvaroņi 6672 010 0082 

116 2872 
Barona iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

117 2084 
Barona iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

118 2812 
Kaiju iela 7, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

119 2219 
Kaiju iela 5, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Rubeņi 6672 010 0035 
120 2117 

Kaiju iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

121 2132 
Kaiju iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

122 2135 
Muižas iela 13, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

123 9377 
Vidzemītes (Muižas iela 9), Lāņu ciems, 
Salacgrīvas p.l.t., Limbažu rajons 

Vidzemītes 6672 010 0036 

124 2326 
Muižas iela 5,Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Jūriņas 6672 010 0011 

125 2304 
Piekrastes iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

126 2326 
Piekrastes iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

127 2086 
Piekrastes iela 6, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

128 2161 
Piekrastes iela 8, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 



 

 

 

129 2771 
Piekrastes iela 10, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

  

130 2045 
Piekrastes iela 9, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

  

131 2051 
Piekrastes iela 7, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

132 1920 
Piekrastes iela 5, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

133 2130 
Piekrastes iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

134 2001 
Piekrastes iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

135 2131 
Muižas iela 3,Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

136 2049 
Muižas iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

137 1995 
Jūriņu iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

138 1955 
Jūriņu iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

139 1960 
Jūriņu iela 6, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

140 7069 
Lāņsila iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

141 2317 
Jūriņu iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

142 1997 
Jūriņu iela 3, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

143 1901 
Piekrastes iela 12, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

Zemzarītes 6672 010 0020 

144 1908 
Piekrastes iela 14, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

145 2015 
Piekrastes iela 16, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

146 2081 
Piekrastes iela 18, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

147 2020 
Piekrastes iela 20, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

148 2045 
Egļu iela 21, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

149 2475 
Egļu iela 23, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

150 3087 
Piekrastes iela 15, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

151 1986 
Piekrastes iela 13, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

152 1920 
Piekrastes iela 11, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

153 2045 
Zemzarītes iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

154 2037 
Zemzarītes iela 2, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

155 2609 
Lāņsila iela 4, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

156 2906 
Zemzarītes iela 1, Lāņu ciems, Salacgrīvas 
p.l.t., Limbažu rajons 

157 2450 
Egļu iela 25, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

158 2303 
Lāņsila iela 8, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 
Limbažu rajons 

Namsaidi 6672 010 0155 



 

 

 

 

159 2040 
Lāņsila iela 6, Lāņu ciems, Salacgrīvas p.l.t., 

Limbažu rajons 
  

 

 

Pielikumā: 

Detālplānojuma „Lāņu ciems Salacgrīvas lauku teritorijā” dokumentācija vienā sējumā. 

 

Salacgrīvas pilsētas ar lauku teritoriju  

domes priekšsēdētājs     (paraksts)    D.Straubergs  

 

 

 

IZRAKSTS PAREIZS  

Salacgrīvas pilsētas ar lauku teritoriju 

domes atbildīgā sekretāre                                    L.Zālīte 

Salacgrīvā, 26.01.2009.  

 


